
| 
NAA L 
N 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REVGIÍTRO DE DECRETOS 
NA 

D 

PERIODO 2024 

5 FOLIO N2 _'“"0239' 

LA PLATA, ()7 FFR, 72024 

VISTO las presentes actuaciones, por las que se informa el 

fallecimiento del agente de la Secretaría de Planeamiento , Obras y Servicios Públicos, 

señor NEVES Edgardo Humberto, acaecido el día 23 de enero de 2024; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

admin¡stfativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 12%: Dar de baja por fallecimiento acaecido el día 23 de enero de 2024, al 

señor NEVES Edgardo Hurben, DNI. 21.598.615, legajo N* 15.863; quien revista en la 

Secretaría de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos, en el Agrupamiento 7) Personal 

Obrero/Servicio, Categoría 05.- 

¡L ARTÍCULO 2*: El presente decreto será refrendado por el Jefe de Gabinete.- 

ARTÍCULO 3%: Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal, publíquese y 

archívese.- 

Dr. JULIO ALAK 

Intendente 

Municipalidad de La Plata
 

oo


